Dispensa: 014/2024. Objeto Nat: 
Serviço. Objeto Descr.: Contratação de empresa para 
elaboração de projeto de climatização e instalações elétricas. 
Contratada: J R DA SILVA AZEVEDO LTDA - MF, CNPJ: 
46.140.191/0001-98. Valor global do contrato: R$ 15.000,00 
(quinze mil reais). Vigência: 31/12/2024, Jupi, 26 de dezembro 
de 2024. Lédson Lins de Oliveira — Presidente da Câmara. 
Informações na sede da Câmara Municipal, localizado na Av. 
Napoleão Teixeira Lima, S/N, Centro, Jupi/PE, pelo fone (87) 
3779-1178 ou pelo e-mail: